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I. CHI PHI TUAN THU TTHC HIEN TAI
So ]
‘. . . . . , Tong chi
o e 1] vt bt sivin | M | cunpni | it
STT Cac cong viéc Cac hoat dong/ cach thire fhu’c & lam ptu’ An chlp h’l' thuc trom thuc hién hién Ghi
khi thye hién TTHC thye hién cu thé e | st L van P pig | "8 | TTHC | TTHC/ | cha
: : : T hién viéc dich vu khac 01 r.lﬁm tuan (déng) 01 nim
(¢io) | (ddng) | (ddng) | (ddng) thi/01 8 .
3 (d6ng)
nam
1 |Chuén bi hé so
Don dang ky Dién thong tin theo mau 8,0 53.784 2.000 1 10 432.272] 4.322.720
Ban sao Quyét dinh thanh lap
hoic Gidy chimng nhan ding ky
hoat dong khoa hoc va cong nghé , \
. v o v v h th
hodc Giky chimg nhan ding ky |18 thue sao y ban 40| 53784 5.000 1 10| 220.136] 2.201.360

kinh doanh hogc Gidy chitng nhan
dau tu do co quan quan 1y nha
nudc ¢ thAm quyén cip

chinh




Béo cdo ve co s¢ vat chat ky
thuat, nhan luc

Tap darit muc cac quy
trinh cong bd ap dung;
chuén do ludng va thiét bi
kiém dinh, hiéu chuén, thir
nghiém; nhan vién kiém
dinh, hiéu chuén, thur
nghiém; pho t6, dong du

ta3 LAy Lo thao

40,0

53.784

200.000

10

2.351.360

23.513.600

Danh muc hd so cia hé théng
quan ly da thiét 1ap va duy tri ddi
v6i linh vuce hoat dong kiém dinh,
hiéu chuén, thir nghiém

Lap danh muc ho so

1,0

53.784

2.000

10

55.784

557.840

vdll Ddll CUd IIgUO0T dUllg dau to
chuc quy dinh viéc quan ly chung
chi (tem, dau, gidy ching nhan)
kiém dinh, hiéu chuén, thir

sacliAaaa

Soan thao van ban

8,0

53.784

5.000

10

435.272

4.352.720

Vian ban quy dinh vé viée duy tri,
bao quan, st dung chuan do
luong, phuong tién do dé kiém
dinh, hiéu chuan, thir nghiém

Soan thao van ban

8,0

53.784

5.000

10

435.272

4.352.720

Nop hd so

Truc tiép

2,0

53.784

107.568

537.840

Buu chinh

1,0

53.784

53.784

268.920

Internet

1,0

53.784

53.784

0

Nop phi, 1€ phi, chi phi khac

3.1

Phi

3.2

L¢ phi

3.3

Chi phi khac

Chuan bi, phuc vu viéc kiém
tra, danh gia cua co’ quan co
tham quyén (néu co)

Cong viéc khac (néu co)

Nhin két qua

Truc tiép

2,0

53.784

107.568

537.840




Buu chinh 1,0 53.784 1 5 53.784 268.920
Internet 1,0 53.784 1 53.784 0
Khac
TONG 0f 219.000 *| 40.914.480
II. CHI PHI TUAN THU TTHC DU KIEN SUA POI, BO SUNG
So 2
‘. . . . . , Tong chi
Thoi Mirc Mirc chi [Muwc phi,| _ . lwon . 4, ,
gian |TNBQ/ 01| phi thué | 1¢ plll)i Séthn | N LS | Chiphi | phi thye
STT Céc cong viéc Cac hoat dong/ cz'lch’ thirc thwe | giolam | tuvén Cili ph’l' thuc frong thuc hién hién Ghi
khi thyue hién TTHC thuc hién cu thé o . . ’ X hién/ A TTHC TTHC/ chu
: * : T hién vige d;c‘h vu k!lac 01 r.lﬁm tuan d 6ng) 01 nim
(gi0) (dong) (dong) (dong) thu/01 A
< (dong)
nim
1 |Chuin bi hé so
Don dang ky Dién thong tin theo mau 8,0 53.784 2.000 1 10 432.272( 4.322.720
Ldp dalill IIge ¢dl (quy
trinh céng bd ap dung;
Bio céo vé co s vat chat ki Ch}lﬁn do luong va ﬂ}iét bi
. . : kiém dinh, hi¢u chuan, thir 35,0 48.796 10.000 1 10| 1.717.860] 17.178.600
thuat, nhan luc n A A 12
nghiém; nhan vién kiém
dinh, hi¢u chuan, thur
nohilna
Danh muyc cac quy trinh/thu tuc
ctia hé théng quan 1y da thiét 1ap
va duy tri d6i vé6i linh vuc hoat  |Lap danh muc hd so 1,0 53.784 2.000 1 10 55.784 557.840
dong kiém dinh, hiéu chuén, thir
nghiém dang ky thuc hién
2 |Nop ho so Tryc tiép 2,0  53.784 1 107.568 0
Buu chinh 1,0 53.784 1 5 53.784 268.920
Internet 1,0 53.784 1 5 53.784 268.920
3 |NoOp phi, 1€ phi, chi phi khac




3.1

Phi

3.2

Lé phi

3.3

Chi phi khéc

Chuan bi, phuc vu viéc kiém
tra, danh gia cua co’ quan cé
tham quyén (néu co)

Cong viéc khac (néu co)

Nhan két qua Truc tiép

2,0

53.784

107.568

0

Buu chinh

1,0

53.784

N

53.784

268.920

Internet

1,0

53.784

N

53.784

268.920

Khac

TONG

0 14.000

2.636.188

23.134.840

I11.

SO SANH CHI PHI

Chi phi tuan thit TTHC hién tai va dv Kién sira d6i, bo sung

45.000.000 ~
40.000.000 -
35.000.000 -
30.000.000 -
25.000.000 -
20.000.000 -
15.000.000 -
10.000.000 -
5.000.000 -

40.914.480

23.134.840




0 | -

B Chi phi hi¢n tai O Chi phi sau BPGH

Chi phi tuan thit TTHC con lai (mau d6) va Chi phi tuin thi TTHC cit giam dwoc (mau
xanh) dw Kién stra doi, b6 sung




